HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

       Số:          /GM-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày          tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện sự phân công của Thường trực HĐND tỉnh, Ban Kinh tế - Ngân

sách HĐND tỉnh tổ chức họp thẩm tra nội dung UBND tỉnh trình HĐND tỉnh

khóa XIII tại Kỳ họp thứ 6, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

a) Mời lãnh đạo HĐND tỉnh;

b) Trưởng, Phó Trưởng Ban và các Ủy viên Ban Kinh tế - Ngân sách;

c) Mời đại diện lãnh đạo các Ban của HĐND tỉnh;

d) Mời đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

đ) Mời đại diện lãnh đạo các sở: Tài chính, Tư pháp, Nông nghiệp và Môi

trường;

 e) Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh: Chánh, Phó Chánh Văn phòng;

Trưởng, Phó Phòng, Chuyên viên Phòng CTHĐ.

2. Nội dung, thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 11/11/2025 (Thứ Ba).

- Địa điểm: Phòng họp HĐND tỉnh (tầng 2), trụ sở Thường trực HĐND và

UBND tỉnh, số 52 Hùng Vương, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

(Chi tiết nội dung, thời gian và thành phần tại Phụ lục kèm theo Giấy mời này)

Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh đề nghị các đại biểu nghiên cứu tài liệu

(quét mã QR bên dưới) và sắp xếp thời gian tham dự để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận: TM. BAN KINH TẾ - NGÂN SÁCH
- Như thành phần;

- VP: C-PCVP, các phòng;

- Lưu VT, CTHĐ.

*Mã QR

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Kiên

PHỤ LỤC

(Kèm theo Giấy mời số     /GM-HĐND ngày      tháng    năm 2025 của

Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh)

Thời gian Giờ Nội dung
Thành phần các sở, ban,

ngành, cơ quan

Buổi sáng

ngày

11/11/2025

(Thứ 3)

Vào

lúc

08h00

1. Bãi bỏ 03 Nghị quyết1 do Hội

đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

(cũ) và Hội đồng nhân dân tỉnh

Kon Tum (cũ) ban hành.

Đại diện lãnh đạo các sở:

Tài chính, Tư pháp.

Vào

lúc

08h30

2. Điều chỉnh kế hoạch đầu tư

công trung hạn giai đoạn 2021-

2025 và kế hoạch vốn năm 2025

thuộc Chương trình MTQG xây

dựng nông thôn mới và một số

Chương trình, dự án khác của tỉnh

Quảng Ngãi.

Đại diện lãnh đạo các sở:

Tài chính, Nông nghiệp và

Môi trường.

Vào

lúc

09h00

3. Điều chỉnh kế hoạch đầu tư

công trung hạn giai đoạn 2021 -

2025 và kế hoạch đầu tư công

năm 2025 nguồn ngân sách địa

phương.

Đại diện lãnh đạo Sở Tài

chính.

Vào

lúc

10h00

4. Điều chỉnh dự toán chi thường

xuyên ngân sách cấp tỉnh năm

2025.

Đại diện lãnh đạo Sở Tài

chính.

1 Gồm: (1) Nghị quyết số 03/2022/NQ-HĐND ngày 13 tháng 4 năm 2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

ban hành Quy định về phân cấp quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi; (2)

Nghị quyết số 43/2024/NQ-HĐND ngày 27 tháng 12 năm 2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi sửa đổi

một số điều của Quy định về phân cấp quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi

ban hành kèm theo Nghị quyết số 03/2022/NQ-HĐND ngày 13 tháng 4 năm 2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh; (3)

Nghị quyết 121/2024/NQ-HĐND ngày 30 tháng 12 năm 2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh KonTum ban hành Quy

định thẩm quyền quyết định và phân cấp quyết định phê duyệt một số nội dung trong công tác quản lý, sử dụng tài

sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Kon Tum.

		2025-11-06T14:19:32+0700

		2025-11-06T14:30:08+0700

		2025-11-06T14:30:08+0700

		2025-11-06T14:30:08+0700

		2025-11-06T14:30:08+0700